Bayerischer Gewichtheber- und Kraftsportverband (BGKV e.V.)

Ewige Bestenliste im Kraftdreikampf der méannlichen Jugend B

ab 01.01.2011 Bestenliste eingefroren Stand: 31.12.201 7
Kraftdreikampf KB BD KH Total
-53,0 Kg
1. Litwitz Kevin/97 SC Oberdlsbach 90,0 73,0 115,0 278,0 kg 10.12 Lauchhammer
-59,0 Kg
1. Hupfauer, Daniel TSV Burgau 112,5 75,0 130,0 317,5kg 10.15 Lauchhammer
2. Litwitz Kevin/97 SC Oberdlsbach 110,0 77,5 120,0 307,5 kg 06.13 Unterdlsbach
3. Hardeck Niklas AC Bavaria Forchheim 90,0 57,5 110,0 257,5kg 10.14 Lauchhammer
-66,0 Kg
1. Geserer, Timo HSC Pfatter 130,0 85,0 135,0 350,0 kg 08.16 Unterdlsbach
2. Lombardo, Noah ESV Minchen-Neuaubing 110,0 95,0 140,0 345,0 kg 10.15 Neuaubing
3. Hardeck Niklas AC Bavaria Forchheim 102,5 57,5 130,0 290,0 kg 12.14 Forchheim
4. Mader Dennis/97 STC Bavaria 20 Landshut 85,0 50,0 100,0 235,0 kg 10.11 Landshut/Ndb.
-74,0 Kg
1. Geserer, Timo HSC Pfatter 185,0 120,0 170,0 475,0 kg 10.17 Forchheim
2. Meier Alexander/96 SC Oberdlsbach 120,0 95,0 127,5 342,5kg 01.12 Frauenau/Ndb.
3. Mader Dennis/97 STC Bavaria 20 Landshut  110,0 75,0 135,0 320,0 kg 10.12 Lauchhammer
4. Miiller Odwin KSC Puch 107,5 75,0 132,5 315,0 kg 10.17 Chemnitz
5. Kariun Richard AC Bavaria Forchheim 190: 100,0 80,0 125,0 305,0 kg 10.17 Forchheim
6. Hauf, Johannes KSC Frauenau 75,0 70,0 102,5 247,5kg 09.15 Neuaubing
-83,0 Kg
1. Stark, Max SC Oberdlsbach 160,0 127,5 225,0 512,5kg 10.16 Sommerda
2. Graaf Franz/96 AC Amberg 170,0 125,0 205,0 500,0 kg 10.12 Lauchhammer
3. Brosamle, Felix TSV Katzwang 05 172,5 102,5 210,0 485,0 kg 10.17 Chemnitz
4. Orovecz Bruno SC Wald 170,0 107,5 165,0 4425 kg 02.18 Lauchhammer
5. Meier Alexander/96 SC Oberdlsbach 125,0 100,0 132,5 357,5 kg 05.12 Randersacker/Ufr.
6. Mader Dennis/97 STC Bavaria 20 Landshut  112,5 72,5 140,0 325,0 kg 01.13 Landshut
-93,0 Kg
1. Voigt Alexander ACO Schrobenhausen 127,5 120,0 175,0 422,5 kg 09.15 Lauchhammer
2. Einsied| Ludwig/96 STC Bavaria 20 Landshut  137,5 92,5 165,0 395,0 kg 10.12 Lauchhammer
3. Chatzigeorgiou Steve AC Bavaria Forchheim 120,0 100,0 152,5 372,5 kg 10.14 Lauchhammer
4. OIm Christopher STHV Ohlstadt 130,0 72,5 140,0 342,5kg 09.14 Neuaubing
-105,0 Kg
1. Chatzigeorgiou Steve AC Bavaria Forchheim 125,0 97,5 162,5 385,0 kg 12.14 Forchheim
2. Geitner Tim SC Oberdlsbach 145,0 85,0 145,0 375,0 kg 10.17 Forchheim
-120,0 Kg
1. Taschner Moritz AC Bavaria Forchheim 190 235,0 155,0 227,5 617,5 kg 02.18 Lauchhammer

2. Michelis Martin/96 STC Bavaria 20 Landshut  140,0 100,0 206,0 446,0 kg 10.12 Lauchhammer
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-53,0 Kg

. Litwitz Kevin/97
. Hardeck Niklas/99

-59,0 Kg

. Litwitz Kevin/97

. Schwuger, Viktor
. Hupfauer, Daniel

. Hollen, Nicolas

. Hardeck Niklas

. Wagner Tobias/97

-66,0 Kg

. Lombardo, Noah

. Fischer Marco/95

. Gottschalk Philipp/97
. Hierl Michael/97

. Schwuger, Viktor

. Karl Daniel/95

. Gottschalk Simon/97
. Hardeck Niklas

. Volnhals Christian/98
. Mader Dennis/97

. Wagner Tobias/97

. Hauf Johannes/99

. Lotterle, Michael

. Lotterle, Andreas

-74,0 Kg

. Geserer, Timo

. Meier Alexander/96

. Wagenhauser Kilian/95
. Gottschalk Simon/97
. Gottschalk Philipp/97
. Harter Daniel/95

. Karl Daniel/95

. Hierl Michael/97

. Kariun Richard

. Mdller Odwin

. Winkler Cosmas D.

. Orovecz Bruno

. Mader Dennis/97

. Lipovac lliya

. Schindler Heiko/96

. Hauf Johannes/99

. Schwarz Steffen/95

-83,0 Kg

. Stark Max

. Kilic Murat/95

. Graaf Franz/96

. Meier Alexander/96

. Kleber Maximilian

. Orovecz Bruno

. Voigt Alexander/99

. Lehner, Raphael

. Gottschalk Simon/97
. Hannen Vincent

. Schiller, Niklas

. Hobelsberger Roman/97
. Jung, Michael

. Olm Christopher

Bestenliste eingefroren

SC Oberotlsbach
AC Bavaria Forchheim

SC Oberotlsbach

SC Oberotlsbach

TSV Burgau

KC Bodyfit Bad Abbach
AC Bavaria Forchheim
SC Oberoblsbach

ESV Minchen-Neuaubing
KKC Bodyfit Bad Abbach
SC Oberotlsbach

SC Oberotlsbach

SC Oberoélsbach

KSC Puch

SC Oberotlsbach

AC Bavaria Forchheim
TG Landshut

STC Bavaria 20 Landshut
SC Oberoblsbach

KSC Frauenau

TSV Burgau

TSV Burgau

HSC Pfatter

SC Oberoélsbach
Schwinger Club 2006
SC Oberotlsbach

SC Oberotlsbach
Schwinger Club 2006
KSC Puch

SC Oberoblsbach

AC Bavaria Forchheim
KSC Puch

KKC Bodyfit Bad Abbach
SC Wald

STC Bavaria 20 Landshut
TSV Burgau

SG Randersacker

KSC Frauenau

SC Oberoblsbach

SC Oberoélsbach

AC Amberg

AC Amberg

SC Oberoélsbach

AC Amberg

SC Wald

ACO Schrobenhausen
KKC Bodyfit Bad Abbach
SC Oberoélsbach

TSG Augsburg

HSC Pfatter

SC Oberoélsbach

FC Ebenhofen

STHV Ohlstadt

62,5 kg
47,5 kg

75,0 kg
72,5 kg
70,0 kg
67,5 kg
50,0 kg
42,5 kg

95,0 kg
75,0 kg
75,0 kg
70,0 kg
70,0 kg
67,5 kg
65,0 kg
65,0 kg
57,5 kg
55,0 kg
55,0 kg
55,0 kg
50,0 kg
45,0 kg

112,5 kg
95,0 kg
90,0 kg
90,0 kg
85,0 kg
82,5 kg
82,5 kg
75,0 kg
75,0 kg
72,5 kg
70,0 kg
70,0 kg
67,5 kg
65,0 kg
62,5 kg
60,0 kg
57,5 kg

122,5 kg
112,5 kg
112,5 kg
110,0 kg
102,5 kg
102,5 kg
95,0 kg
95,0 kg
90,0 kg
90,0 kg
82,5 kg
72,5 kg
70,0 kg
65,0 kg

Jugend B
Stand:

31.12.201 7

03.12 Unterélsbach/Obpf.
03.14 Unterélsbach/Obpf.

05.13 Randersacker
03.15 Unterélsbach/Obpf.
10.15 Burgau

05.15 Frauenau

05.14 Randersacker
03.12 Unterélsbach/Obpf.

10.15 Neuaubing
10.11 Frauenau/Ndb.
05.12 Amberg

07.12 Frauenau/Ndb.
05.16 Randersacker
07.11 Landshut/Ndb.
05.12 Amberg

03.15 Unterdlsbach
10.13 Bad Abbach
10.11 Frauenau/Ndb.
02.13 Unterdlsbach
04.14 Landshut/Ndb.
10.15 Burgau

06.15 Unterdlsbach

11.16 Unterdlsbach/Obpf.
01.12 Unterélsbach/Obpf.
04.11 Nurnberg/Mfr.
07.13 Amberg

02.13 Unterélsbach/Obpf.
04.11 Nurnberg/Mfr.
10.11 Neuaubing/Obb.
02.13 Unterélsbach/Obpf.
04.17 Unterélsbach/Obpf.
04.17 Unter6lsbach/Obpf.
05.15 Frauenau

05.17 Amberg

04.12 Landshut

03.17 Kaufbeuren

10.12 Randersacker
05.15 Frauenau

05.12 Amberg

11.16 Unterdlsbach/Obpf.
04.11 Nurnberg/Mfr.
03.12 Unterélsbach/Obpf.
11.12 Sulzbach-Rosenberg
07.17 Frauenau

11.17 Randersacker
03.14 Unter6lsbach/Obpf.
05.15 Frauenau

05.13 Randersacker
06.13 Ebenhofen

08.15 Forchheim

02.13 Unterélsbach/Obpf.
10.15 Burgau

05.14 Ebenhofen



Bayerischer Gewichtheber- und Kraftsportverband (BGKV e.V.)

Ewige Bestenliste im Kraftdreikampf der méannlichen

ab 01.01.2011

Bankdriicken
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-93,0 Kg

. Kleber Maximilian

. Schott, Louis

. Voigt Alexander/99

. Stark, Max

. Bauer, Manuel

. Chatzigeorgiou Steve/98
. Schiller Janes

. Einsied! Ludwig/96

. Olm Christopher

-105,0 Kg

. Schott, Louis

. Michelis Martin/96

. Chatzigeorgiou Steve/98
. Schwuger Viktor/2000

-120,0 Kg

. Michelis Martin/96

Ewige Bestenliste im Kraftdreikampf der méannlichen

ab 01.01.2011
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-59,0 Kg

. Hupfauer, Daniel
. Hardeck Niklas
. Litwitz Kevin/97

-66,0 Kg

. Lombardo, Noah

. Volnhals Christian/98
. Litwitz Kevin/97

. Mader Dennis/97

. Hauf, Johannes

-74,0 Kg

. Geserer Timo

. Wagenhauser Kilian/95
. Kilic Murat

. Scherbluk Thomas/96
. Mdller Odwin

-83,0 Kg

. Stark, Max

. Graaf Franz

. Hobelsberger Roman/97
. Orovecz Bruno

. Hornauer Simon/96

. Mader Dennis/97

. Meier Alexander

. Harter Daniel

-93,0 Kg

. Chatzigeorgiou Steve/98
. Bauer, Manuel
. Einsied! Ludwig/96

-105,0 Kg

. Michelis Martin

. Chatzigeorgiou Steve/98
. Geitner Tim

. Hofbauer Jonas

-120,0 Kg

. Taschner Moritz

Bestenliste eingefroren

AC Amberg

TSV Burgau

ACO Schrobenhausen
SC Oberoélsbach

AC Amberg

AC Bavaria Forchheim
TG Veitshéchheim

STC Bavaria 20 Landshut
STHV Ohlstadt

TSV Burgau

STC Bavaria 20 Landshut
AC Bavaria Forchheim
SC Oberoélsbach

STC Bavaria 20 Landshut

Bestenliste eingefroren

TSV Burgau
AC Bavaria Forchheim
SC Oberoélsbach

ESV Minchen-Neuaubing
TG Landshut

SC Oberoélsbach

STC Bavaria 20 Landshut
KSC Frauenau

HSC Pfatter
Schwinger-Club-2006
AC Amberg

STC Bavaria 20 Landshut
KSC Puch

SC Oberoélsbach

AC Amberg

KSC Frauenau

SC Wald

SC Wald

STC Bavaria 20 Landshut
SC Oberoélsbach
Schwinger-Club-2006

AC Bavaria Forchheim
AC Amberg
STC Bavaria 20 Landshut

STC Bavaria 20 Landshut
AC Bavaria Forchheim
SC Oberoélsbach
Hantelsport-Club Pfatter

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

140,0 kg
125,0 kg
120,0 kg
115,0 kg
90,0 kg
85,0 kg
85,0 kg
80,0 kg
75,0 kg

125,0 kg
92,5 kg
92,5 kg
47,5 kg

92,5 kg

130,0 kg
120,0 kg
110,0 kg

140,0 kg
125,0 kg
120,0 kg
115,0 kg

90,0 kg

181,0 kg
150,0 kg
150,0 kg
150,0 kg
112,5 kg

220,0 kg
200,0 kg
180,0 kg
162,5 kg
150,0 kg
150,0 kg
132,5 kg
130,0 kg

155,0 kg
140,0 kg
135,0 kg

160,0 kg
160,0 kg
155,0 kg
125,0 kg

210,0 kg

Jugend B
Stand:

31.12.201 7

11.17 Randersacker
11.16 Burgau

06.15 Unterélsbach/Obpf.
04.16 Untertlsbach/Obpf.
11.16 Unterdlsbach/Obpf.
05.14 Randersacker
04.17 Wirzburg

05.12 Amberg

09.14 Lauchhammer

10.16 Ebenhofen

01.12 Unterélsbach/Obpf.
03.14 Unterélsbach/Obpf.
03.14 Unterélsbach/Obpf.

03.12 Unterélsbach/Obpf.

Jugend B
Stand:

31.12.201 7

11.15 Unterélsbach
11.14 Sonneberg
11.12 Nirnberg

11.13 Frauenau
11.13 Frauenau
08.13 Randersacker
11.11 Amberg/Obpf.
06.15 Landshut

10.17 Randersacker/Ufr.
09.11 Randersacker/Ufr.
11.11 Amberg/Obpf.
11.12 Nirnberg

09.17 Neuaubing

10.16 Forchheim

09.12 Randersacker/Ufr.
11.13 Frauenau

12.17 Mainz

07.12 Amberg/Obpf.
11.13 Frauenau

11.11 Amberg/Obpf.
09.11 Randersacker/Ufr.

11.14 Amberg/Obpf.
09.16 Randersacker
11.11 Amberg/Obpf.

11.11 Amberg/Obpf.
11.14 Sonneberg

10.17 Randersacker
10.17 Randersacker

12.17 Mainz



